РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.02.2023                                                                                                       №  6
ст.Ребриха
О создании комиссии по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования Станционно-Ребрихинский
сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным  решением Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2018 года № 14,Станционно-Ребрихинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Создать  комиссию по  организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»,  в составе:
Е.М.Сергиенко  глава сельсовета, председатель комиссии;

О.Н.Аверьянова, заместитель главы Администрации сельсовета, секретарь   комиссии (по согласованию);

  Члены комиссии:
В.В.Странцов, глава  Администрации  сельсовета (по согласованию);
Г.И.Селиванов  председатель постоянной комиссии по правовым вопросам;

Голик В.Г. депутат Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета
М.А.Селиванова, вед. руководитель группы учета ЦБ по ведению бух.учета и обслуживанию Администрации Ст-Ребрихинского сельсовета (по согласованию);
Дорофеева Г.В.директор Станционно-Ребрихинской СОШ (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации  Станционно-Ребрихинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную по правовым вопросам комиссию.
 Глава сельсовета                                                                                     Е.М.Сергиенко
Антикоррупционная экспертиза   муниципального правового акта проведена.      Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                                   О.Н.Аверьянова